OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Prodhim,transport ,ngarkim pastrim stivim material drusor ne ekonomine pyjore 

Dardhe-Xhyre dhe Neshte-Prevalle .” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Kodi CPV , : Produkte drusore  

VLERA E FONDIT LIMIT: 5 266 418  (pese milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e 
katerqind e tetembedhjete ) leke pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,i ndryshuar,  autoriteti/enti kontraktor Bashkia Librazhd  ka hartuar procesverbalin për